



MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº
07/2023-04
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2023
PROCESSO LICITATÓRIO 15/2023



No dia 25 de Julho de 2023, no(a) **MUNICÍPIO DE PROPRIÁ/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.117.320/0001-78, com sede à TV SETE DE SETEMBRO nº 37 CEP 49900-000 – Propriá-SE neste ato legalmente representado por **Valberto de Oliveira Lima**, portador do CPF nº **12754447504**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ELEMENT LINEKER LTDA **CNPJ:** 10.573.153/0001-81

Representante: GARY LINEKER RODRIGUES FEITOSA

Telefone: (79) 9958-5393

Email: lineker1989@gmail.com

Endereço: RUA JOSE VICENTE, 82 - CENTRO, Poço Redondo - SE - 49810-000

Item	Quantidade	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
Item: 8	Quantidade: 2.643,00	Unidade: PCT	Marca: FOLIA	Modelo: FOLIA	Preço Unitário: R\$ 6,10	Valor Total: R\$16.122,30
Descrição: Balão de látex, cores diversas, nº 07, liso, pacote com 50 unidades.						
Item: 10	Quantidade: 648,00	Unidade: ROLO	Marca: BOCAZUL	Modelo: BOCAZUL	Preço Unitário: R\$ 7,75	Valor Total: R\$5.022,00
Descrição: Barbante em algodão cru 4/8 (8 fios); Rolo pesando 250 gramas.						
Item: 13	Quantidade: 264,00	Unidade: UND	Marca: HI-WATT	Modelo: HI-WATT	Preço Unitário: R\$ 6,98	Valor Total: R\$1.842,72
Descrição: Bateria alcalina 9v.						
Item: 40	Quantidade: 1.779,00	Unidade: CAIXA	Marca: BACCHI	Modelo: BACCHI	Preço Unitário: R\$ 1,77	Valor Total: R\$3.148,83
Descrição: Clips níquelado para papel n.º 4/0, caixa com 25 unidades.						
Item: 73	Quantidade: 702,00	Unidade: UND	Marca: ADELBRAS	Modelo: ADELBRAS	Preço Unitário: R\$ 12,00	Valor Total: R\$8.424,00
Descrição: Fita de sinalização; 70mmx200m; não adesivada; com cores em diagonal em preto e amarelo,						
Item: 80	Quantidade: 567,00	Unidade: UND	Marca: BRW	Modelo: BRW	Preço Unitário: R\$ 8,00	Valor Total: R\$4.536,00
Descrição: Grampeador de mesa metálico PEQUENO para grampo 26/6, com capacidade para grampear até 10 folhas, aprox.120mm x 50mm x 40mm						
Item: 129	Quantidade: 535,00	Unidade: EMB	Marca: STRIKE	Modelo: STRIKE	Preço Unitário: R\$ 2,99	Valor Total: R\$1.599,65
Descrição: Pilha alcalina tamanho AA, embalagem com 4 unidades.						
Item: 130	Quantidade: 384,00	Unidade: EMB	Marca: STRIKE	Modelo: STRIKE	Preço Unitário: R\$ 3,83	Valor Total: R\$1.470,72
Descrição: Pilha alcalina tamanho AAA - palito, embalagem com 4unidades.						

Total: R\$ 47.347,22

Item: 131	Quantidade: 314,00	Unidade: EMB	Marca: RAYOVAC	Modelo: RAYOVAC	Preço Unitário: R\$ 16,50	Valor Total: R\$5.181,00
---------------------	---------------------------	---------------------	-----------------------	------------------------	-------------------------------------	---------------------------------

Descrição: Pilha alcalina tamanho D - grande, embalagem com 2 unidades.

Total: R\$ 47.347,22

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **25/07/2024**, a contar do dia **25/07/2023**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

Valberto de Oliveira Lima
PREFEITO MUNICIPAL

ELEMENT LINEKER LTDA
10.573.153/0001-81